Директору МБОУ «КСОШ им. Пурбуева

Д.Ц.»

Шойдоковой Жигзымцырен Бадмажаповне

От:____________________________________

________________________________________

проживающей по адресу:__________________

________________________________________

контактный телефон:_____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу зачислить моего сына, Иванова Иван Ивановича, 31.03.2013 года

рождения, место рождения с. Кункур, проживающего по адресу: с. Кункур,

ул. _________, д. ______

в 1-й класс МБОУ «КСОШ им. Пурбуева Д.Ц.». Посещал(а) МБДОУ Детский

сад «Баяр».

К заявлению прилагаются:

- копия свидетельства о рождении  Иванова Иван Ивановича;

- копия свидетельства о регистрации Иванова Иван Ивановича по месту

жительства на закрепленной территории;

«1» февраля 2021 г. ____________ О.П. Иванова

С уставом, лицензией на образовательную деятельность, образовательными

программами, свидетельством о государственной аккредитации, локальными

актами МБОУ «КСОШ им. Пурбуева Д.Ц.» ознакомлен(а).

«1» февраля 2021 г. ____________ О.П. Иванова

Даю согласие МБОУ «КСОШ им. Пурбуева Д.Ц.»  на обработку моих

персональных данных и персональных данных моего ребенка Иванова Иван

Ивановича в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с

целью организации его обучения и воспитания при оказании муниципальной

услуги.

«1» февраля 2021 г. ______________ О.П. Иванова

 Директору МБОУ «КСОШ им. Пурбуева

Д.Ц.»

Шойдоковой Жигзымцырен Бадмажаповне

От:____________________________________

________________________________________

проживающей по адресу:__________________

________________________________________

контактный телефон:_____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего

ребенка Иванова Иван Ивановича, поступающего в 1-й класс, обучение на

русском языке и изучение родного русского языка и литературного чтения на

родном русском языке.

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего

ребенка Иванова Иван Ивановича, поступающего в 1-й класс, обучение на

русском и бурятском языке.

«4» февраля 2021 года  ____________   О.П.  Иванова